APROVADO
)*• DISCUSSÃO

E CABQJEBIO^
Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL

INDICAÇÃO N° 021/2015. Em, 11 de fevereiro de 2015.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO A
SEPARAÇÃO DO ESGOTO DAS ÁGUAS
PLUVIAIS, NO BAIRRO DA GAMBOA.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o
envio de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito solicitando a separação do esgoto
das águas pluviais, no Bairro da Gamboa.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2015
• /i

FREE C' RAUJO JESUS
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A nossa solicitação se prende a pedidos da comunidade do já referido
Bairro.

A situação se agrava principalmente na Rua Jorge Veiga, causando mau
cheiro e outros inconvenientes.

Nestas condições, solicitamos o apoio dos nobres vereadores às
providências do Poder Executivo.